



केंद्रीय विद्यालय मिलिट्री स्टेशन अबोहर (पंजाब)-152116

KENDRIYA VIDYALAYA MILITARY STATION ABOHAR (Punjab)  
[kvabohar@gmail.com](mailto:kvabohar@gmail.com) website:- [www.kvabohar.org](http://www.kvabohar.org)

दूरभाष/Phone/01634-223332

## **KENDRIYA VIDYALAYA ABOHAR**

MILITARY STATION, FAZILKA ROAD, ABOHAR-152116

### **निविदा सूचना**

केन्द्रीय विद्यालय अबोहर सुरक्षा कर्मी (बिना हथियार के), साफ सफाई , बागवानी इत्यादि की आउटसोर्सिंग सेवाओं को संविदा पर देने के लिए निविदा आमंत्रित करता है। उपर्युक्त सेवाओं को प्रदान करने के इच्छुक फर्म/ एजेंसियां 23/02/2019 से 08/03/2019 तक विद्यालय कार्यालय से निविदा फॉर्म 200/- (दो सौ रुपये) का भुगतान(गैर वापसी योग्य) कर के सुबह 9:00 से 01:00 बजे के बीच में प्राप्त कर सकते हैं। जो फर्म/ एजेंसियां वेबसाइट से निविदा दस्तावेज डाउनलोड करते हैं उन्हें निविदा फॉर्म के 200 / - रुपये का डीडी (प्राचार्य केन्द्रीय विद्यालय अबोहर के पक्ष में देय) संलग्न करना होगा।

सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ पूर्ण मुहरबंद निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 08/03/2019 (2:00 बजे) तक है। निविदाएँ 12/03/2019 को सुबह 10:00 बजे कार्यालय में खोली जाएँगी। उपरोक्त पदों की आउटसोर्सिंग सेवाओं के लिए विस्तृत जानकारी निविदा दस्तावेज में दी गई है जिसे विद्यालय की वेबसाइट [www.kvabohar.org](http://www.kvabohar.org) से डाउनलोड किया जा सकता है

प्राचार्या



केंद्रीय विद्यालय मिलिट्री स्टेशन अबोहर (पंजाब)-152116

KENDRIYA VIDYALAYA MILITARY STATION ABOHAR (Punjab)  
[kvabohar@gmail.com](mailto:kvabohar@gmail.com) website:- [www.kvabohar.org](http://www.kvabohar.org)

दूरभाष/Phone/01634-223332

## **KENDRIYA VIDYALAYA ABOHAR**

### **MILITARY STATION, FAZILKA ROAD, ABOHAR**

Kendriya Vidyalaya Abohar invites tender to procure outsourcing services of security Guard (without arms), Conservancy, Gardening. on contract basis. Firms / agencies wishing to provide the above services may collect tender from vidyalaya office on all working days on the payment of two hundred rupees (non refundable) from 9:00 AM to 01:00 PM from 23/02/2019 to 08/03/2019. The firm / agencies that download the tender documents from website should enclose a DD of Rs 200 / - (payable in favor of Principal Kendriya Vidyalaya Abohar) for the cost of the tender.

The last date of submission for sealed tenders along with all required documents is 08/03/2019 upto 2:00 pm. The tender will be opened in the Office of KV Abohar on 12/03/2019 at 10:00 a.m. detailed information for outsourcing services is given in the tender document, which may be downloaded from the vidyalaya website [www.kvabohar.org](http://www.kvabohar.org).

PRINCIPAL